
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2022 - Ishockey 
 

Ledningsarbete 

Under säsongen har styrelsen haft 11 protokollförda styrelsemöten. Föreningen har även representerats 
vid Stockholms ishockeyförbunds årsmöte & ordförande- och sportchefskonferenser. Föreningen har 
även representerats på Hockeyettans styrelsemöten och årsmöten. 

 

Som styrelsemedlem har man om så önskas under säsongen 22/23 haft möjlighet till reducerad 
sektionsavgift för ett eget barn på upp till 4 000 kr, styrelsemedlemmar som inte har haft eget aktivt barn 
i föreningen har haft möjlighet att få motsvarande ersättning som ovan. 
 

Under våren har styrelsen fokuserat på att uppdatera ett antal policyverktyg för att säkerställa 
verksamhetens kvalité för framtiden, såsom röda tråden, stilavtal, materialpolicy, utrustningspolicy, 
klädpolicy och juniorvillkor. 

 

Ett arbete med att förnya dagordning och dokument till styrelsemöten har tagits fram. Det förslag som 
ligger färdigt kommer införas med start efter årsmötet 2023. 
 

Styrelsen har fortsatt arbetat med Hemmaplansmodellen tillsammans med Stockholms ishockeyförbund. 
Hemmaplansmodellen är en praktisk, vägledande guide byggd på kunskap och erfarenhet med målet att 
skapa ett livslångt intresse för hockey, personlig utveckling och prestationer i världsklass. 
Hemmaplansmodellen har genomfört 3 möten med förbundet och ett antal egna möten. Första årets 
aktiviteter har genomförts under 2022 så som ’Cool kompis’, ’Hej’ aktivitet har startats upp. En 
utsmyckning rent visuellt med ex glada tillrop o likn inne i Fontanahallen har påbörjats.  

Styrelsen genomför en uppdatering av röda tråden som är under arbete och beräknas vara klar Q2 2023. 

 
Styrelsen organiserade en kick off med ledare på biograf Forellen i augusti med extern föreläsare och 
information från sportkommittén m fl. Syftet med mötet var att skapa och förstärka gemenskap, glädje 
och utveckling. 
 

Styrelsen har även genomdrivit försäljning av Bingolottos julkalendrar och bingolotter till 
uppesittarkvällen med stor framgång. Aktiviteten blev en av föreningens största inkomstkällor under 
2022 tillsammans med LOK stöd och sektionsavgifter.  

 

Styrelsen har under året genomfört reklamkampanjer för flickhockeyskolan i sociala media, samt 
genomfört en framgångsrik hockeycamp för flicklagen, med högt deltagande även från andra föreningar.  

 

 

 

 



 

 

 

Organisationen 

Föreningens sportkommitté har haft det huvudsakliga ansvaret för den sportsliga verksamheten i 
ungdom, flickor och juniorer. Sportkommittén har bestått av 8 personer. Sportkommittén har haft ett 10 
tal gemensamma möten under året, samt att gruppen har haft ett löpande arbete inom hockeysektionen. 
 

Externa tränare har bedrivit verksamheten i våra juniorlag J20 och J18, samt i U14 och har haft 2 st 
arvoderade målvaktstränare för att bedriva bra målvaktsträningar i ungdoms- flick- och 
juniorverksamheten. 

Sportkommittén har genomfört tränarmöten med våra ungdomstränare.  
 

A-lagets organisation styrs av sportchef Mats Börjel med hjälp av Lars Olsson, Lars sitter i styrelsen. 
 

Jenny Böhlin och Tommy Plog har ansvarat för och tillsammans lett vår omåttligt populära 
hockeyskola. 

 

Antalet aktiva inklusive hockeyskolan framgår i tabellen nedan. 

 
Antal utövare Februari 2023 Februari 2022 Februari 2021 

Totalt 605 653 588 

- varav flickor 85 83 68 

- varav damer 24 25 28 

 

Sportsligt under säsongen (endast lagen med sportsliga målsättningar från 

föreningen nämns här) 

THH’s representationslag i hockey har spelat sin sjätte säsong i Hockeyettan. A-laget gjorde bra ifrån sig 
i grundserien och avancerade den här säsongen till allettan, där man även tog sig vidare till play off. I 
Allettan har motståndet var kvalitativt, vilket laget inhämtat mycket erfarenhet ifrån och inför framtiden 
förhoppningsvis nu vet vad som behövs för att bli ett etablerat Allettanlag. 
 

• J20 har spelat sin femte säsong i J20 Regional. Laget har haft en jämn säsong där laget legat topp 4 under 
hela säsongen och avslutade säsongen med att ta laget till föreningens första playoffspel för J20 genom 
tiderna. 

 

• J18-laget har haft en säsong som varit sportsligt bra, vilket förde dem till Allettan efter jul. I Allettan 
nådde laget inte hela vägen och slutade på en 5 :e plats och missade därmed kvalet till Regional.                  

                      

  

 

 

 

  



 

 

 Målvakter och hockeyskola 

 Målvakterna från ungdoms- och juniorlagen U11- J20 har under säsongen haft separat teknikträning med 
målvaktstränare. 

Föreningens hockeyskola har under säsongen haft en bra verksamhet med många aktiva barn. När 
hockeyskolan startade säsongen i oktober 2022 var det cirka 250 aktiva och glada barn i hockeyskolan. 
Vår hockeyskola bedrivs enligt konceptet Tre Kronors Hockeyskola. 

 

Seriespel 

Under säsongen har föreningen medverkat i seriespel med totalt 29 lag enligt nedan 

 

Veteraner 2 lag 45+ och 35+ 

Damrekreation 1 lag Division 2 

A-lag 1 lag Hockeyettan vidare till Allettan 

J20 1 lag J20 Regional 

J18 1 lag Division 1 och Allettan 

U15 2 lag Hybrid B och C 

U14 1 lag Serie A 

U13 1 lag  

U12 4 lag  

U11 3 lag  

U10 4 lag  

U 9 5 lag  

Flickor 14 1 lag  

Flickor 12 1 lag  

Flickor 10 1 lag  

 

Arrangemang 

Föreningen genomförde två Sommaracademy under augusti månad 2022. Dessa sommarcademy,s var 
uppdelade på yngre och äldre spelare och uppstart av säsongen 2022/2023. Totalt hade vi ca 130 anmälda 
deltagare. 

I början av november planerades för vår årliga Höstlovsacademy’n vilken tyvärr blev inställd pga för få 
deltagare. Under jullovet 27-29 december anordnades en Mellandagsacademy där vi hade 15 anmälda 
deltagare. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hockeyskoj och Cuper 

Följande cuper och hockeyskoj i THH’s regi har genomförts under säsongen 2022/2023 

 

U12 Mellandagscupen 1-3 januari   Inställd pga Covid 

U8 Hockeyskoj 19 mars Pojkar o Flickor 

U11 Fontanacupen 26-27 mars  

U10 Länna Sport cup 14 april  

 

 

Styrelsen i Tyresö Hanviken Hockey 

Tyresö den 23 april 2023 

 

 

Ordförande  Sekreterare  Kassör  Ledamot  

Mikael Westford Andreas Stjernudde Lars Olsson  Susanne Brolin 

        

Ledamot  Ledamot  Ledamot  Ledamot  

Emelie Söderblom Jenny Böhlin  Annika Dahlqvist Martin Huusmann 

        

 


